
04/18/23 
Angio .. – popelnice 
Umístění přístavku na popelnice pro Angio … na terase OD Ke Kinu 159/7 není možné 
z důvodu nebezpečnosti odpadu ze zdravotnického zařízení. Podklady předloženy na 
RMČ č.17. 
 
Z tohoto důvodu jsou následující varianty 
1. Ulice Ke Kinu 159/7, pravá strana silnice 

- umístění ve svahu 
- v blízkosti dětského hřiště KC Vlna podle zákona č. 541/2020 Sb. Zákon o 

odpadech je jasně specifikováno, kde a jak se může skladovat jednotlivý odpad 
ze zdrav. zařízení, za jakých podmínek, četnost vyvážení atd. je potřeba ze strany 
společnosti Angio .. doložit druhy odpadů vč. katalogových čísel, které vznikají v 
ordinacích (některé musí být v uzamykatelném prostoru místnosti, v chladícím 
boxu, nesmí být na veřejném prostranství atd.) 

- bližší podmínky, možnosti nutno ověřit na HS hl. m. Prahy 
- bude potřeba odstranit cca 3 m3 půdy vč. likvidace a dále betonové tvárnice 
- bude potřeba vybudovat v zadní a postranní části bednění proti sesuvu půdy 

(zadní strana bednění výška 1,20 m, postranní části bednění vzestupně) 
- bude potřeba položit zámkovou dlažbu plocha 3 m2 na podkladovou část a osadit 

nájezdové obrubníky v délce 3 m 
- z hlediska OŽP bude potřeba ověřit, zda nedojde k poškození kořenů u stromů 

v těsné blízkosti, které jsou zasázeny v areálu KC Vlna 
- z hlediska dopravy bude potřeba ověřit, zda bude potřeba ohlášení nebo povolení 

k vybudování opěrné zdi a umístění přístřešku 
- poptány 3 firmy – zatím žádná CN (KROHO s.r.o., Otistav s.r.o., Volej Ferdu 

s.r.o.) 
- odhad nákladů na vybudování 40 000,- Kč bez přístřešku 
- není rozpočtově kryto 

2. Rozšíření stávajícího stání v zadní části ÚMČ 
- umístění rovina 
- již Angio … tyto prostory částečně využívá (2 červené popelnice + tříděný odpad) 
- stačilo by pouze rozšířit tzn. vybetonovat podkladovou část a nainstalovat 

přístřešek 
- odhad nákladů na vybudování 10 000,- Kč bez přístřešku (zatím jsem 

nepoptávala) 
- není rozpočtově kryto 

 
 


